
FORFAIT Camping-car, caravane ou tente

2 adultes + Véhicule 

FORFAIT basse saison Spécial Camping-car 

(valable de l'ouverture au 1er juin, puis du 15 septembre à la fermeture)

(2 adultes + véhicule + électricité)

FORFAIT Randonneur

1 Adulte sans véhicule sans electricité

Adulte supplémentaire 5,00 € 5,00 € 6,00 €

Enfant 3 à 13 ans 2,40 € 2,50 € 3,50 €

Enfant moins de 3 ans Gratuit Gratuit Gratuit

Véhicule supplémentaire 2,50 € 2,50 € 3,00 €

Animal (carnet de vaccination obligatoire) 2,00 € 2,00 € 2,50 €

Electricité 10 A (prèvoir adaptateur) 4,00 € 4,00 € 4,50 €

Location frigo à la journée 6,00 € 6,00 € 6,00 €

Location frigo à la semaine 30,00 € 30,00 € 30,00 €

garage mort 3,00 € 4,00 € 7,00 €

Frais de dossier à la reservation (Arrhes 20 % du séjour avec minimum 15€) 6,00 € 6,00 € 6,00 €

Semaine complète 350 €          385 €          610 €          

Nuitée en semaine (dimanche à jeudi) 50 €            55 €            180 €          

Nuitée en weekend (vendredi et samedi) 57 €            62 €            

Semaine 385 €          462 €          930 €          

Nuitée en semaine (dimanche à jeudi) 55 €            66 €            210 €          

Nuitée en weekend (vendredi et samedi) 62 €            74 €            

Semaine 427 €          560 €          1 110 €      

Nuitée en semaine (dimanche à jeudi) 61 €            80 €            140 €          

Nuitée en weekend (vendredi et samedi) 71 €            90 €            

Frais de dossier à la reservation (Arrhes 30 % du séjour) 9 €              9 €              9 €              

Semaine: Arrivées possibles tous les jours en période bleue et verte, le samedi en période orange

Location de draps:

Kit 1 personne 15,00 €      

Kit 2 personnes 20,00 €      

Forfait ménage 70,00 €      

Assurance annulation  "Campez couvert" (location et camping)

 Prix en pourcentage du tarif séjour 3,00%

Caution adaptateur 20,00 €      

Caution locatif 250,00 €    

TAXE DE SEJOUR (par adulte et par nuit) 0,22 €         

Tarifs fixés selon deliberation 

SERVICES ANNEXES

Tarif orange du 13 juillet au 24 aout

Tarif Bleu Du 1er juin au 12 juillet puis du 25 aout au 30 septembre

Tarif vert Avril, mai, octobre et novembre

Tarif orange
Tarif Bleu
Tarif vert

du 06 juillet au 1er septembre
du 15 juin au 06 juillet, du 2 au 15 septembre 

du 31 mars au 5 novembre hors tarifs orange et bleu

Camping municipal les Roches - Route du Lac - 04500 Sainte Croix Du Verdon - 04 92 77 78 99

Locations uniquement à la semaine entre le 8 juillet et le 2 septembre, 2 nuits minimum en vert et bleu

TARIFS 2024

EMPLACEMENT CAMPING - TARIF A LA NUIT

LOCATIONS

Mobile Home 1 chambre (2-4 personnes)

Mobile Home 2 chambres (4-6 personnes)

Camping ouvert du 30 mars au 3 novembre 2024                   

15,56 € 16,56 € 22,56 €

9,56 € 10,56 € 12,56 €

Mobile Home 3 chambres (6-8 personnes)

15,56 €

promo long 
séjour  

promo location
basse saison (vert-

bleu)

-15% à

partir 2ème 
semaine

Piscingratuite 

WIFI gratuite 

-15% de

remise à partir de 
la 15ème nuit *

* Sur tarif de base et 
hors garage mort et 
forfait camping-car

promo spéciale 
"loggia"

-20% à

partir 2ème 
semaine
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